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VENETO

4° Memorial Elena Lago
RISULTATI

50 Stile Libero

Tezze sul Brenta, Domenica 11/11/2012 ore 18:02
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 5
2° 3
3° 4
4° 2
1° 2
2° 5
3° 1
4° 3
5° 4
1° 1
1° 3
3° 4
4° 6
5° 2
6° 5
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5
5° 1

- 6
1° 3
2° 6
3° 4
4° 1
4° 2
6° 5
1° 6
2° 3
2° 5
4° 4
5° 1
5° 2
1° 2
1° 3
3° 4
4° 5
5° 1
6° 6
1° 1

Atleta

PUDDU SANDER

CONTI NICOLA

CUSINATO GIANLUCA

DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO

GAOLE ELIA
ZANON GUSTAVO
PATUZZI EDOARDO
MOGGIO DAVIDE
POLATO GIOVANNI

MARCON LORENZO
CASTELLAN IGOR
MARCHESE TOMMASO
GIATTI MATTIA
PERSICO NICHOLAS
HASANI REDON

DERODI GIACOMO
CAMPOSTRINI ALESSANDRO
SCALCO THOMAS

DEMO TOMMASO

GARBO DAVIDE

PAROLIN ALBERTO

FORTI ALBERTO CORRADO
SPADOTTO FEDERICO
CANOVA EDOARDO

FAHERTY STEVEN FRANCESCO
AMBROGI FRANCESCO

ABU WASIL NAJY

DAVANZO MATTEO

RIGHI EMANUELE

SINI LUCA

TEOLATO MATTEO
SCANTAMBURLO MANUEL
RENNA NICOLO!

NICETTO STEFANO

DE FRANCESCHI RICCARDO
BOLOGNANI STEFANO
RAMON MARCO
BOVOLENTA STEFANO
DALLA FINA ANDREA

MARTELLO DAVIDE

Serie

Anno

2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2000

2001
2001
2001
2001
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2000
2001

2000
2000
2001
2001
2000
2001

2001
2001
2001
2001
2000
2001

2001
2000
2000
2000
2001
2000

2000

Foglion. 1
12/11/2012

Cat.: Esordienti A M

Societa

PIAVE NUOTO A.S.D.

SCHIO NUOTO S.S.D. RL
SCHIO NUOTO S.S.D. RL
A.S.D. ANTARES NUOTO

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
ASD RARI NANTES VALSUGANA

a.s.d. ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
PIAVE NUOTO A.S.D.

a.s.d. ROVIGONUOTO

PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

a.s.d. ROVIGONUOTO

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CENTRO NUOTO TEZZE ASD

CENTRO NUOTO TEZZE ASD

a.s.d. ROVIGONUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.

a.s.d. ROVIGONUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.
a.s.d. ROVIGONUOTO
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S. DIL. TEAM PADOVA
S.S.D. GABBIANO S.R.L.

PIAVE NUOTO A.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

a.s.d. ROVIGONUOTO

A.S. DIL. TEAM PADOVA
PIAVE NUOTO A.S.D.

AMICI NUOTO RIVA SSD ARL

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
SCHIO NUOTO S.S.D. RL

AMICI NUOTO RIVA SSD ARL

A.S.D. NUOTO VIGONZA

a.s.d. ROVIGONUOTO

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

SCHIO NUOTO S.S.D. RL

Tempo

00:33.5
00:36.8
00:40.8
00:44.1

00:35.5
00:37.8
00:38.0
00:38.9
00:40.4

00:33.1
00:33.1
00:33.4
00:34.6
00:35.3
00:36.5

00:32.1
00:33.3
00:34.2
00:35.7
00:36.3
SQU

00:30.6
00:32.9
00:33.3
00:33.7
00:33.7
00:33.9

00:31.8
00:32.6
00:32.6
00:33.0
00:34.5
00:34.5

00:29.8
00:29.8
00:31.3
00:31.7
00:31.9
00:32.2

00:30.1

Pti

0.50
0.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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4° Memorial Elena Lago
RISULTATI

VENDRAMINETTO LEONARDO
MENEGHINI ANDREA

RIVA GABRIELE
DOMENEGHETTI FEDERICO
PECORARO GABRIELE

DONATELLI DAVIDE
RUBIN NICOLO'
BOSCARO GIORGIO
PALISCA MARCO
ZEFFIN DAVIDE
ZEINA LUCA ADAM

2001
2001
2000
2000
2001

2000
2000
2000
2000
2001
2000

PIAVE NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO TEZZE ASD
A.S. DIL. TEAM PADOVA

A.S. DIL. TEAM PADOVA

ASD RARI NANTES VALSUGANA

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S. DIL. TEAM PADOVA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S. DIL. TEAM PADOVA

Foglio n. 2
12/11/2012
00:30.2
00:30.8
00:30.9
00:32.1
00:32.7
00:28.1 7.00
00:28.7 5.00
00:29.3 4.00
00:29.7 2.50
00:29.7 2.50
00:31.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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