4° Memorial Elena Lago



RISULTATI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M

Tezze sul Brenta, Domenica 11/11/2012 ore 18:02

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pt
Seri	ie n° 9					
1°	5	PUDDU SANDER	2001	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:33.5	
2°	3	CONTI NICOLA		SCHIO NUOTO S.S.D. RL	00:36.8	
3°	4	CUSINATO GIANLUCA		SCHIO NUOTO S.S.D. RL	00:40.8	
4 °	2	DEGLI AZZONI AVOGADRO ROBERTO		A.S.D. ANTARES NUOTO	00:44.1	
Seri	e n° 8					
1°	2	GAOLE ELIA		CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	00:35.5	
2 °	5	ZANON GUSTAVO		CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:37.8	
3°	1	PATUZZI EDOARDO		CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	00:38.0	
4°	3	MOGGIO DAVIDE		ASD RARI NANTES VALSUGANA	00:38.9	
5°	4	POLATO GIOVANNI	2000	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:40.4	
Seri	ie n° 7					
1°	1	MARCON LORENZO		CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	00:33.1	
1°	3	CASTELLAN IGOR		A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:33.1	
3°	4	MARCHESE TOMMASO		PIAVE NUOTO A.S.D.	00:33.4	
4°	6	GIATTI MATTIA		a.s.d. ROVIGONUOTO	00:34.6	
5°	2	PERSICO NICHOLAS		PIAVE NUOTO A.S.D.	00:35.3	
6°	5	HASANI REDON	2001	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:36.5	
Seri	e n° 6					
1°	4	DERODI GIACOMO		a.s.d. ROVIGONUOTO	00:32.1	
2°	3	CAMPOSTRINI ALESSANDRO	2001	CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS	00:33.3	
3°	2	SCALCO THOMAS		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:34.2	
4°	5	DEMO TOMMASO		CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:35.7	
5°	1	GARBO DAVIDE	2000	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:36.3	
-	6	PAROLIN ALBERTO	2001	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	SQU	
Seri	e n° 5					
1°	3	FORTI ALBERTO CORRADO	2000	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:30.6	
2°	6	SPADOTTO FEDERICO	2000	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:32.9	
3°	4	CANOVA EDOARDO	2001	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:33.3	
4°	1	FAHERTY STEVEN FRANCESCO	2001	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:33.7	
4°	2	AMBROGI FRANCESCO	2000	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:33.7	
6°	5	ABU WASIL NAJY	2001	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	00:33.9	
Seri	ie n° 4					
1°	6	DAVANZO MATTEO	2001	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:31.8	
2°	3	RIGHI EMANUELE	2001	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:32.6	
2°	5	SINI LUCA	2001	a.s.d. ROVIGONUOTO	00:32.6	
4°	4	TEOLATO MATTEO	2001	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:33.0	
5°	1	SCANTAMBURLO MANUEL	2000	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:34.5	
5°	2	RENNA NICOLO'	2001	AMICI NUOTO RIVA SSD A RL	00:34.5	
Seri	e n° 3					
1°	2	NICETTO STEFANO	2001	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:29.8	0.
1°	3	DE FRANCESCHI RICCARDO	2000	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	00:29.8	0.
3°	4	BOLOGNANI STEFANO		AMICI NUOTO RIVA SSD A RL	00:31.3	
4°	5	RAMON MARCO		A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:31.7	
5°	1	BOVOLENTA STEFANO		a.s.d. ROVIGONUOTO	00:31.9	
6°	6	DALLA FINA ANDREA		SCHIO NUOTO S.S.D. RL	00:32.2	
	ie n° 2					
1°	1	MARTELLO DAVIDE	2000	SCHIO NUOTO S.S.D. RL	00:30.1	
	1	MAN I LLLO DAVIDE	2000	OUT IIO INOUTO S.S.D. NL	00.30.1	



4° Memorial Elena Lago

Foglio n. 2 12/11/2012

RISULTATI

2°	6	VENDRAMINETTO LEONARDO	2001	PIAVE NUOTO A.S.D.	00:30.2			
3°	2	MENEGHINI ANDREA	2001	CENTRO NUOTO TEZZE ASD	00:30.8			
4°	5	RIVA GABRIELE	2000	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:30.9			
5°	3	DOMENEGHETTI FEDERICO	2000	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:32.1			
6°	4	PECORARO GABRIELE	2001	ASD RARI NANTES VALSUGANA	00:32.7			
Serie n° 1								
1°	3	DONATELLI DAVIDE	2000	A.S.D. LEOSPORT	00:28.1	7.00		
2°	5	RUBIN NICOLO'	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:28.7	5.00		
3°	4	BOSCARO GIORGIO	2000	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:29.3	4.00		
4°	2	PALISCA MARCO	2000	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:29.7	2.50		
4°	6	ZEFFIN DAVIDE	2001	A.S.D. NUOTO VIGONZA	00:29.7	2.50		
6°	1	ZEINA LUCA ADAM	2000	A.S. DIL. TEAM PADOVA	00:31.1			